INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Sao Paulo

Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorréncia

INSCRICAO CANDIDATO

530.554
561.591
554.726
533.042
572.295
524.152
585.179
534.064
540.044
528.546
556.072
526.994
576.943
555.145
536.617
529.961
600.108
574.113
528.210
552.143

Legenda:

HEITOR GONCALEZ BOVI

NATA PERUCCHI TEBALDI

YAGO RODRIGUES SERAFIN DA SILVA

ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

VITOR DE MORAES MUNHOZ

DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO

SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA
MARIANA LIMA NASCIMENTO

LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI

HEITOR COSTA DE SIQUEIRA SILVA

PEDRO MARCONDES DE SOUZA

MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO
CLEITON SANTOS SILVA

FLAVIAALVES

SAMUEL RONDINI DA SILVA

LiVIA VIEIRA BARBOSA

JULLIA MEDEIROS RODRIGUES

NICOLAS NUNES SALDANHA

FERNANDO FELICIO RODRIGUES FRANCHINI JANUARIO

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao

NASCIMENTO

14/11/1988
05/11/1990
15/04/2004
22/10/2007
30/03/2010
05/11/2001
28/02/2009
12/10/2000
18/11/2008
29/03/2001
21/06/2010
01/06/2007
21/12/1987
21/03/1994
18/02/2000
14/08/2006
11/07/2007
29/08/2007
01/03/2008
12/11/2009

LP

10,00
11,00
10,00
9,00
8,00
11,00
7,00
10,00
9,00
6,00
8,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

MAT

10,00
7,00
5,00
6,00
7,00
3,00
7,00
2,00
1,00
4,00
1,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

PO CLASS SITUAGAO

20,00
18,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
12,00
10,00
10,00
9,00
6,00 12 -
0,00 - -
0,00 -
0,00 - -
0,00 -
0,00 - -
0,00 -
0,00 - -
0,00 -

© 00 N O o B WN -~
1
1

-
[ )
] ]
i i



L d 1

[ ] INSTITUTO FEDERAL

M DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
[ | | S3o Paulo

Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola publica + baixa renda

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP
533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA 22/10/2007 9,00
585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,00
574.113  JULLIA MEDEIROS RODRIGUES 20/08/2007 0,00

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao

MAT

6,00
7,00
0,00

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

PO

15,00
14,00
0,00

CLASS

TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

SITUAGAO



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- ggoEg:uﬁgCAO. CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola publica + baixa renda + pretos, pardos ou indigenas

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO
533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA 22/10/2007 9,00 6,00 15,00 1 -
585.179  SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,00 7,00 14,00 2 .

Legenda:
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao



omm RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
S&o Paulo EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola publica + renda independente

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO
530.554 HEITOR GONCALEZ BOVI 14/11/1988 10,00 10,00 20,00 1 -
533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA 22/10/2007 9,00 6,00 15,00 2 -
524.152 DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO 05/11/2001 11,00 3,00 14,00 3 -
585.179  SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,00 7,00 14,00 4 -
534.064 EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA 12/10/2000 10,00 2,00 12,00 5 -
540.044 MARIANA LIMA NASCIMENTO 18/11/2008 9,00 1,00 10,00 6 -
528.546  LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI 29/03/2001 6,00 4,00 10,00 7 -
526.994 PEDRO MARCONDES DE SOUZA 01/06/2007 4,00 2,00 6,00 8 -
576.943 MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO 21/12/1987 0,00 0,00 0,00 - -
555.145 CLEITON SANTOS SILVA 21/03/1994 0,00 0,00 0,00 - -
536.617 FLAVIAALVES 18/02/2000 0,00 0,00 0,00 - _
529.961 SAMUEL RONDINI DA SILVA 14/08/2006 0,00 0,00 0,00 - -
574.113  JULLIA MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 0,00 0,00 0,00 - -

Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao



==- RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
INSTITUTO FEDERAL

HEE DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
[ ] ] S3o Paulo

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola publica + renda independente + PPI

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO
533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA 22/10/2007 9,00 6,00 15,00 1 -
585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS 28/02/2009 7,00 7,00 14,00 2 _
555.145 CLEITON SANTOS SILVA 21/03/1994 0,00 0,00 0,00 - _

Legenda: 5
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
B  INSTITUTO FEDERAL ]
==- g;oEg:uﬁgcAO. CIENCIA E TECNOLOGIA TEC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.° 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
Concomitante/Subsequente - Campus: Braganga Paulista - Curso: Mecatronica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola publica + renda independente + PPI

INSCRICAO CANDIDATO

NASCIMENTO LP MAT PO CLASS SITUAGAO

Legenda:
LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | Class: Classificagao



