

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
530.554	HEITOR GONCALEZ BOVI	14/11/1988	10,00	10,00	20,00	1	--
561.591	NATÃ PERUCCHI TEBALDI	05/11/1990	11,00	7,00	18,00	2	--
554.726	YAGO RODRIGUES SERAFIN DA SILVA	15/04/2004	10,00	5,00	15,00	3	--
533.042	ELISEU JESUS DA SILVA MIRA	22/10/2007	9,00	6,00	15,00	4	--
572.295	VITOR DE MORAES MUNHOZ	30/03/2010	8,00	7,00	15,00	5	--
524.152	DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO	05/11/2001	11,00	3,00	14,00	6	--
585.179	SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS	28/02/2009	7,00	7,00	14,00	7	--
534.064	EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA	12/10/2000	10,00	2,00	12,00	8	--
540.044	MARIANA LIMA NASCIMENTO	18/11/2008	9,00	1,00	10,00	9	--
528.546	LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI	29/03/2001	6,00	4,00	10,00	10	--
556.072	HEITOR COSTA DE SIQUEIRA SILVA	21/06/2010	8,00	1,00	9,00	11	--
526.994	PEDRO MARCONDES DE SOUZA	01/06/2007	4,00	2,00	6,00	12	--
576.943	MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO	21/12/1987	0,00	0,00	0,00	--	--
555.145	CLEITON SANTOS SILVA	21/03/1994	0,00	0,00	0,00	--	--
536.617	FLAVIA ALVES	18/02/2000	0,00	0,00	0,00	--	--
529.961	SAMUEL RONDINI DA SILVA	14/08/2006	0,00	0,00	0,00	--	--
600.108	LÍVIA VIEIRA BARBOSA	11/07/2007	0,00	0,00	0,00	--	--
574.113	JULLIA MEDEIROS RODRIGUES	29/08/2007	0,00	0,00	0,00	--	--
528.210	NICOLAS NUNES SALDANHA	01/03/2008	0,00	0,00	0,00	--	--
552.143	FERNANDO FELÍCIO RODRIGUES FRANCHINI JANUÁRIO	12/11/2009	0,00	0,00	0,00	--	--

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino
LB_EP - Escola pública + baixa renda

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
533.042	ELISEU JESUS DA SILVA MIRA	22/10/2007	9,00	6,00	15,00	1	--
585.179	SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS	28/02/2009	7,00	7,00	14,00	2	--
574.113	JULLIA MEDEIROS RODRIGUES	29/08/2007	0,00	0,00	0,00	--	--

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino
LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
533.042	ELISEU JESUS DA SILVA MIRA	22/10/2007	9,00	6,00	15,00	1	--
585.179	SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS	28/02/2009	7,00	7,00	14,00	2	--

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
530.554	HEITOR GONCALEZ BOVI	14/11/1988	10,00	10,00	20,00	1	--
533.042	ELISEU JESUS DA SILVA MIRA	22/10/2007	9,00	6,00	15,00	2	--
524.152	DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO	05/11/2001	11,00	3,00	14,00	3	--
585.179	SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS	28/02/2009	7,00	7,00	14,00	4	--
534.064	EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA	12/10/2000	10,00	2,00	12,00	5	--
540.044	MARIANA LIMA NASCIMENTO	18/11/2008	9,00	1,00	10,00	6	--
528.546	LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI	29/03/2001	6,00	4,00	10,00	7	--
526.994	PEDRO MARCONDES DE SOUZA	01/06/2007	4,00	2,00	6,00	8	--
576.943	MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO	21/12/1987	0,00	0,00	0,00	--	--
555.145	CLEITON SANTOS SILVA	21/03/1994	0,00	0,00	0,00	--	--
536.617	FLAVIA ALVES	18/02/2000	0,00	0,00	0,00	--	--
529.961	SAMUEL RONDINI DA SILVA	14/08/2006	0,00	0,00	0,00	--	--
574.113	JULLIA MEDEIROS RODRIGUES	29/08/2007	0,00	0,00	0,00	--	--

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino
LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
533.042	ELISEU JESUS DA SILVA MIRA	22/10/2007	9,00	6,00	15,00	1	--
585.179	SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS	28/02/2009	7,00	7,00	14,00	2	--
555.145	CLEITON SANTOS SILVA	21/03/1994	0,00	0,00	0,00	--	--

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	NASCIMENTO	LP	MAT	PO	CLASS	SITUAÇÃO
------------------	------------------	-------------------	-----------	------------	-----------	--------------	-----------------